
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об утверждении схемы организации 
дорожного движения Кыштымского 
городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 
10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с
дополнениями и изменениями), от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных 
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 
Кыштымского городского округа и в целях создания условий для обеспечения 
безопасности дорожного движения, повышения эффективности и устойчивости 
функционирования дорожно-транспортного комплекса в границах населенных 
пунктов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему организации дорожного движения Кыштымского 
городского округа согласно приложения.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации Кыштымского городского округа информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Алифанова С.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ". " O fi___________ 201 6  г. № г. Кыштым

Л. А. Шеболаева


